
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

PROT.-SEGR. I RAG. ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

Reg. Gen. n. i $ÌJ del_

(det. Segreteria n. ^ del 1 jj — >

Oggetto: Porzione di immobile sto in Calatabiano via Trifilò n. 13, di proprietà ASP, adibito ad uffici comunali.

Impegno di spesa e determinazioni.

IL RESPONSABILE DI AREA

PRFMFSSO che"
con I1 A U S L n' 3 di Catania ogai ASP, veniva stipulato il contratto n. 11 del 10.08.2006, per locazione uso
non abitativo dell'immobile sito in"Calatabiano via Trifìlò n. 13, da adibire ad uffici comunali, per la durata d,
anni sei rinnovabili a decorrere dal 07/07/2006, data di consegna dell'immobile;
CONSIDERATO che con determinazione Area Amministrativa R.G, n. 521/2011, int. n. 97/11, veniva preso

- il canone di locazione mensile, di porzione di immobile sito in Caiatabiano via Trifilò n. 13, di proprietà
dell1 ASP n 3 exAUSL n 3 adibito ad uffici comunali, a seguito di aggiornamento Is.at. a

decorrere dal mese di giugno 2011 sarebbe ammontato ad € 571.26 mensili (pari ad un canone annuo

- allorché concluso, in data 30.11.2011, il recupero del credito, come da contratto si sarebbe
corrisposto ali1ASP n. 3 di Catania il canone di locazione a semestralità;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 29 settembre 2011, con la quale, per la locazione ai

cui in oagetto veniva effettuata una prima variazione in bilancio di € 571,26;
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 29/2011, con la quale per la medesima locazione veniva

effettuata una variazione al bilancio di previsione 2012 di € 6.855,12;
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

DMMPEGNA^ porzione immobile, sito in Calatabiano via Trifilò n. 13, di proprietà ASP
di Catania, la spesa di € 7.426.38 (periodo novembre 2011 - anno 2012), salvo eventuale incremento per

AMPUTARE la spesa di 571,26 affini 1.10.04.04 del bilancio esercizio finanziario 2011 e di € 6.855.12
all'int 1 10 04 04 del Bilancio Pluriennale 2011/2013 esercizio finanziano 2012.

ni RICHIEDERE all'Area Economico-Finanziaria che, a partire dall'esercizio finanziano 201 o, la superiore
spesa, salvo eventuale incremento per aggiornamento ISTAT, venga prevista sui redigendi bilanci comunali

per tutta la durata di validità del contratto di locazione.

. Servizio


